3、股权分置改革方案实施日：2006年7月13日

二、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通时间为2007年7月19日；

2、本次可上市流通股份的总数82,393,908股，占限售股份总数

的19.34%、占无限售条件股份总数的24.62%和公司股份总数的

本公司及其董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

10.83%；各限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号
限售股份持有人名称

持有限售股

份数（股）

本次可上市

流 通 股 数

（股）

本次可上市流通

股数占限售股份

总数的比例（%）

本次可上市流通

股数占无限售条

件股份总数的比

例（%）

本次可上市流

通股数占公司

股份总数的比

例（%）

1
长沙建设机械研究院有限

责任公司
318,355,947 38,025,000 8.93 11.36 5

2 佳卓集团有限公司 101,180,145 38,025,000 8.93 11.36 5

3
北京瑞新建技术开发有限

公司
1,585,977 1,585,977 0.37 0.47 0.21

4
北京中利四达科技开发有

限公司
1,585,977 1,585,977 0.37 0.47 0.21

5
广州黄埔中联建设机械产

业有限公司
1,585,977 1,585,977 0.37 0.47 0.21

6
广州市天河区新怡通机械

设备有限公司
1,585,977 1,585,977 0.37 0.47 0.21

总计 425,880,000 82,393,908 19.34 24.62 10.83

三、本次可上市流通限售股份持有人在股权分置改革时做出的各

项承诺及履行情况

1、承诺情况

（1）本公司全体非流通股股东承诺，自改革方案实施之日起，

在 12 个月内不上市交易或者转让原非流通股股份。

（2）持有本公司股份总数5%以上的非流通股股东，即长沙建设

机械研究院有限责任公司和佳卓集团有限公司，还分别承诺，在前项

承诺期满后，通过证券交易所挂牌交易出售原非流通股股份，出售数

量占公司股份总数的比例在12个月内不得超过5%，在24个月内不得超

过10%。

无其他特别承诺。

   2、承诺履行情况

公司原非流通股股东均严格履行了其在股权分置改革时所做出

的上述承诺。

四、股本变动结构表

本次限售股份上市流通前 本次变动增减

（+、-）
本次限售股份上市流通后

数量（股）

占股份总数
比例（%）

数量（股） 数量（股）
占股份总数
比例（%）

一、有限售条件股份

1．国家持股 - - - - -

2．国有法人持股 318,355,947 41.8614 -38,025,000 280,330,947 36.8614

3．其他内资持股 6,343,908 0.8342 -6,343,908 0 0

其中：

境内法人持股 6,343,908 0.8342 -6,343,908 0 0

境内自然人持股 - - - - -

4．外资持股 101,180,145 13.3044 -38,025,000 63,155,145 8.3044

其中：

境外法人持股 101,180,145 13.3044 -38,025,000 63,155,145 8.3044

境外自然人持股 - - - - -

有限售条件股份合计 425,880,000 56.00 -82,393,908 343,486,092 45.1658

二、无限售条件股份

1．人民币普通股 334,620,000 44.00 +82,393,908 417,013,908 54.8342

2．境内上市的外资股 - - - - -

3．境外上市的外资股 - - - - -

三、股份总数 760,500,000 100 0 760,500,000 100

五、保荐机构核查报告的结论性意见

经核查，中信证券的核查意见为：2006年7月—2007年7月期间，

中联重科的相关股东均按照承诺的约定完全履行其承诺；中联重科相

关股东所持有的有限售条件的流通股上市流通将不影响该股东完全

履行其在股权分置改革中所做的相关承诺。

六、其他事项

1、公司限售股份不存在垫付对价情形及偿还情况；

2、申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在对公司的非

经营性资金占用及公司对该股东的违规担保；

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请表

2、保荐机构核查报告

3、深交所要求提供的其他文件

长沙中联重工科技发展股份有限公司

董  事  会

二○○七年七月十八日